Prenumeratorzy z prowincji otrzymywać mogą
dzieło to po kilka zeszytów na raz, za dołączeniem
po kop. 14 z każdego rubla za porto. (210)

5°|0 Foljczla Prajow Rosyjsia z 1866 r.
Asekuracje od losowania amortyzacyjnego odbyć

się mającego w dniu 1 (13) marca 1882 roku za o-
płatą

kop. 30 dla miejscowych,
kop. 60 dla zamiejscowych

łącznie z portorją i korespondencją przyjmuje
.MJlUKJCY.JTEŁKES,

—H4r— . Krakowskie-Przedmieście nr 77.

— Najskuteczniejszym śzodkiem na newralgję, migre
nę, ból głowy, zawroty, uderzenia, nerwowe cierpienia gło
wy, arlretyzmy są bezzaprzeczenia krople W.

W perfumerj ach Leona, Nowo-
senatorska nr 4 i Renaisance, Nowy-Świat nr 41.

(616) Dta ROTHEIM, wynalazca now. syst. wstawiania
zębów sztucznych, przez urząd lekarski za najlepszy
uznanego, leczy choroby szczęk, zębów, plombuje i
znieczula ból wyjęcia zęba, od 10 r. do 6 w. Królewska 37

— W dniu 24 marca (5 kwietnia) 1882 r. w gma
chu sądu okręgowego w Kaliszu sprzedane zostaną
w drodze działów dobra: Biskupice, Żerośławice, Ko
wale, Zagórki i Grądy z lasami w powiecie sieradzkim
położone, mające ogólnej rozległości 5,346, mórg
143 prętów. Nabyć można częściowo lub całość.